TOOLS

Fiche Produit

COUTEAU DE POCHE PLIANT EN ACIER INOXYDABLE

REFERENCE : 907.2116 EAN : 4042146826133

* Blocage de la lame
° Poignée ergonomique
® Manche en aluminium

Code EAN

Dureté (HRC)

Epaisseur de lame en mm
Largeur B

Longueur totale L1 en mm
Longueur intermédiaire L2 en mm
Matiére

Type de manche

Poids

4042146826133
52~54

3,0 mm

31,0 mm

165,0 mm

68,0 mm

Acier inoxydable
Aluminium

110 g
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