

**COUTEAU DE POCHE PLIANT EN ACIER INOXYDABLE**RÉFÉRENCE : **907.2116** EAN : **4042146826133**

- Blocage de la lame
- Poignée ergonomique
- Manche en aluminium



Code EAN	4042146826133
Dureté (HRC)	52-54
Épaisseur de lame en mm	3,0 mm
Largeur B	31,0 mm
Longueur totale L1 en mm	165,0 mm
Longueur intermédiaire L2 en mm	68,0 mm
Matière	Acier inoxydable
Type de manche	Aluminium
Poids	110 g

